www.bokedriver.com .cn P1info@bokedriver.com
恒流线性调光驱动器
BHL系列 尾缀M(1-10V/10V PWM)
⼴东柏科电源有限公司
tuvsud .com/
ps-cert
REV 3.2
特点

BK-BHL040
BK-BHL030
BK-BHL050
型号 尾缀
有线调光
1-10V 3in1
D
√M
√
BK-BHL060
BK-BHL070
DALI-2
* 本规格书描述只适⽤于型号尾缀为M并且型号为BHL030,BHL040,BHL050,BHL060,BHL070的产品。
P2REV 3.2
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
BK-BHL030-0750AD 30W MAX. 3-40/42VDC 0.3-0.75A L245*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL030-0750AM 30W MAX. 3-40/42VDC 0.3-0.75A L245*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL040-1000AD 40W MAX. 3-40/42VDC 0.55-1A L285*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL040-1000AM 40W MAX. 3-40/42VDC 0.55-1A L285*W30*H21mm200-240VAC/DC
认证
BK-BHL050-1250AD 50W MAX. 3-40/41.5/42VDC 0.8-1.25A L285*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL050-1250AM 50W MAX. 3-40/41.5/42VDC 0.8-1.25A L285*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL060-1650AD 60W MAX. 3-36/37.5/38.5/40/41/42VDC 1.2-1.65A L355*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL060-1650AM 60W MAX. 3-36/37.5/38.5/40/41/42VDC 1.2-1.65A L355*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-BHL070-2000AD 70.3W MAX. 3-35/37/39/41/42VDC 1.3-2A L355*W36*H23mm200-240VAC/DC
BK-BHL070-2000AM 70.3W MAX. 3-35/37/39/41/42VDC 1.3-2A L355*W36*H23mm200-240VAC/DC
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, DALI-2, EL
CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL

电流时间
Twidth 条件
7.48A 194us
MCB挂载的最⼤数量/台
D10 D13 D16 D20 D25
43 55 68 85 107 45 59 73 91 113
AC 230V,满载,
冷启动,Ta≤30℃,
MCB⽆并排安装
功能
45 59 73 91 113
info@bokedriver.com www.bokedriver.com .cn
BK-BHL040-1000AM 7.65A 186us 35 45 56 70 87 35 45 56 70 87 35 45 56 70 87
BK-BHL050-1250AM 8.31A 201us 28 36 45 56 70 28 36 45 56 70 28 36 45 56 70
BK-BHL060-1650AM 7.23A 196us 23 30 38 47 59 23 30 38 47 59 23 30 38 47 59
BK-BHL070-2000AM 8.54A 214us 20 26 32 40 50 20 26 32 40 50 20 26 32 40 50
使⽤寿命
寿命 vs. 外壳温度
外壳温度(Tc)
寿